בנוסף, ההפעלה באמצעות רכבים אוטונומיים תהיה במקביל להפעלה באמצעות רכבים עם נהג, וכמובן שהפעלה באמצעות נהגים אינה מחוייבת בתשלום תמלוגים. לפיכך, אין מקום לחייב את המפעיל הזוכה בתמלוגים במקרה של הפעלה עתידית של קווי שירות באמצעות רכבים אוטונומיים.

תשובה: חובת תשלום תמלוגים קבועה בחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 וכן בהוראות וכן ב**נוהל מס' 03-200**: "דיווח ותשלום תמלוגים" (המהווה חלק בלתי נפרד מהוראות ונהלי מסלול הטבה מס' 2). בהתאם להוראות החוק והנוהל, ככלל לא ניתן לקבל פטור מחובת תשלום תמלוגים, כאשר הגדרת התמלוגים המחייבת תהיה על פי קביעת ועדת המחקר, ועל בסיס הגדרה זו יחויב המבקש בתשלום תמלוגים.

26. שאלה: בהערת השוליים בעמוד 8 לנספח הטכני, למען הסדר הטוב, נבקש כי ימסרו על ידיכם כלל הנהלים אותם נדרשות החברות להכיר עפ"י האמור בהערה זו.

תשובה: החוק הרלוונטי לעניין הוא החוק לתיקון פקודת התעבורה (מס' 130), התשפ"ב-2022 אשר פורסם ברשומות ביום 15.3.2022. הוראת הנוהל אשר נגזרת מתוך החוק שסימולה הוא 02-2022-AV ושכותרתה "אישור להפעלת רכב עם מערכת נהיגה עצמאית ללא נהג בכביש ציבורי" תפורסם בקרוב באתר משרד

תשובות לשאלות הבהרה

קול קורא לבחינת שילוב אוטובוסים עצמאיים בקווי שירות בישראל

התחבורה.

תשובה: יש להתעלם מהסימונים d-i מופיעים בגוף המסמך. יש להתייחס רק לסימונים בתוסף א' לנספח, כהגדרתם בתוסף זה.

32. שאלה: נבקש הבהרה לאיזה נוהל הכוונה בסוף פסקה ראשונה במילים "בהוראות הנוהל" המופיעות בעמוד 15 סעיף 11 לנספח הטכני?

תשובה: המדובר בהוראות הנוהל שיקבע משרד התחבורה כפי שמפורט בחוק לתיקון פקודת התעבורה (מס' 130), התשפ"ב-2022.

33. שאלה: מתבקש תיקון כי הדרישה להעברת האינפורמציה המפורטת בסעיף 12 בעמוד 15 לנספח הטכני, הנה מאת הזוכה/ים בשלב הפיילוט/ההפעלה, ולא מאת "מגישי הבקשה" כאמור בסעיף.

תשובה: ניתנת בזאת הבהרה כי העברת האינפורמציה המפורטת בסעיף הנ"ל אל מרכז ניהול המיזם תעשה על ידי התאגיד הזוכה, לאחר הודעת הזכייה ועל פי הדרישות והתנאים של שלבי המיזם, ולא בשלב הגשת הבקשה.

זאת מאחר שלמיטב ידיעתנו, המונח "תמלוגים" בעולם המושגים של התחבורה הציבורית מתייחס לתשלום תמלוגים אשר שולמו כבר ע"י מפעיל התח"צ באשכול בו זכה בטרם תחילת הפעילות. האם ניתן לתת דוגמא מספרית אשר תמחיש המשמעות של סעיף זה? השאלה הנ"ל נשאלת גם בהקשר של המונח "חובת התמלוגים" המופיע במסגרת תנאי הסף.

תשובה: חובת תשלום תמלוגים קבועה בחוק לעידוד מחקר, פיתוח וחדשנות טכנולוגית בתעשייה, תשמ"ד-1984 וכן בהוראות וכן ב**נוהל מס' 03-200**: "דיווח ותשלום תמלוגים" (המהווה חלק בלתי נפרד מהוראות ונהלי מסלול הטבה מס' 2). בהתאם להוראות החוק והנוהל, ככלל לא ניתן לקבל פטור מחובת תשלום תמלוגים, כאשר הגדרת התמלוגים המחייבת תהיה על פי קביעת ועדת המחקר, ועל בסיס הגדרה זו יחויב המבקש בתשלום תמלוגים.

62. שאלה: Can the Ministry of Transportation confirm what entity is responsible for setting the fare price and if there are any restrictions?

תשובה: ככלל, תעריפי הנסיעה באוטובוסים נקבעים על פי צו פיקוח על מחירי מצרכים ושירותים (מחירי נסיעה בקווי השירות באוטובוסים ומחירי נסיעה ברכבת מקומית), תשס"ג-2003 ועל פי חוק תעריפי התחבורה הציבורית, תשע"ו-2016. תשלומי סובסידיה למפעילי התחבורה הציבורית נקבעים לפי ההסכמים שבין המדינה למפעילים. לפיכך, גובה תעריף הנסיעה הסופי ייקבע בהסכם ההפעלה של מפעיל התחבורה הציבורית באשכול בו הוא מפעיל את קו השירות.

63. שאלה Page 12 of the CfP Appendix references the "rider experience poll."